
Идентификационный номер русский язык
Химия / Основы общей 

и прикладной химии

Математика / Прикладная 

математика

173-412-025 31 Е Е Е

150-114-998 28 Е Е Е

183-472-207 73 Е Е Е

151-407-151 21 Е Е Е

158-507-676 00 Е Е Е

172-103-983 42 Е Е Е

147-363-303 61 Е Е Е

167-812-708 95 Е Е Е

153-403-246 25 Е Е Е

171-565-496 87 Е Е Е

179-313-013 67 Е Е Е

206-678-521 82 Е Е Е

152-149-255 45 Э Э Э

180-645-705 74 Е Е Е

143-551-265 43 Е Е Е

202-194-498 36 Е Е Е

159-168-087 01 Е Е Е

149-647-491 17 Е Е Е

146-649-355 98 Е Е Е

210-324-183 92 Е Е Е

188-220-376 79 Е Е Е

138-596-466 16 Е Е Е

151-311-531 04 Е Е Е

Списки поступающих

Биотехнология

Полное возмещение затрат

Очная форма обучения

(Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ)


